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Clubs (respecto a tiradoras, orden alfabético - 12 clubs)

página 1/1

apellido-nom est nac. band. actual

100TO-C ESP 1
CCC-M ESP 8
CDLA-NA ESP 5
CE-M ESP 3
CEB-M ESP 10
CEG-B ESP 3
CEME-V ESP 8
CEO-PO ESP 2
CETAF-C ESP 1
JME-SE ESP 1
SAMA-M ESP 2
SAV-V ESP 2
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Tiradoras (presentes, orden por no de serie - 45 tiradoras)
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cl. serie apellido nombre club band

1 2 FERNANDEZ ALVAREZ Beatriz CCC-M
2 3 PORTILLO SORIA Claudia CEB-M
3 4 MARTIN CABELLO Marian CEB-M
4 5 DOCAVO GARCIA Elena CEB-M
5 7 FERNANDEZ NEGRON Elena CEB-M
6 8 MORENO MOLINA Marta CEB-M
7 9 GARCIA MARTINEZ Mariana CEME-V
8 10 BARRA MORENO Carmen Pilar CDLA-NA
9 11 OSENDE ALVAREZ Carmen CEB-M

10 12 COLMENAR DE RODRIGO Angela CDLA-NA
11 13 MARCOS PERAL Mara CCC-M
12 14 PEREZ BEDMAR GOMEZ Jimena CEB-M
13 15 GAYDOS DIEGO Sofia CCC-M
14 16 LACRUZ ESCAMILLA Isabel CEME-V
15 17 LLORENS PLANELLES Elena CEME-V
16 18 GAITA DE PEDRO Saioa CDLA-NA
17 19 SANCHEZ MARTIN Ester CEB-M
18 20 PEREZ LEPERLIER Anae Lucia CCC-M
19 21 DORTA JUBES Miranda CCC-M
20 22 CRUZ ARMSTRONG Alegria CEME-V
21 23 PINILLA SORIANO Eva CE-M
22 24 ARANGO GHILESCU Alina CE-M
23 25 MEDINA MORENO Gema CCC-M
24 26 MUNUERA PACHECO Iris CDLA-NA

25 27 ROVIRA BAS Victoria CEME-V
26 28 REBOLLO MACIA Patricia CCC-M
27 30 CASADO GONZALEZ Maria Del Rosario JME-SE
28 31 CARREIRA COUCEIRO Mei 100TO-C
29 32 GARCIA BAÑO Victoria CEG-B
30 35 GIBELLO CANO Ariadna CEG-B
31 36 COSTAS MARTINEZ Claudia CE-M
32 38 TELLEZ LUCERO Sofia CEG-B
33 39 GONZALEZ TATO Beatriz CEO-PO
34 43 LAMA PEREIRA RODRIGUEZ Julia SAV-V
35 45 VAZQUEZ GIL Sabela CEO-PO
36 BAIXAULI RUIZ Carme SAV-V
36 DIAZ HIGUERA Clauidia SAMA-M
36 GARCIA MARTINEZ Susana CEME-V
36 GONZALEZ VELASCO Helena CDLA-NA
36 LASSO CORREA Alba CCC-M
36 MONTESINOS RIOS Maria CEME-V
36 ORTIN ROMERO Sandra CEB-M
36 SAÑUDO VAZQUEZ Lucia SAMA-M
36 SEGURA FUERTES Lorena CEME-V
36 TOME LOPEZ Paulina Yuding CETAF-C
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Número total de participantes: 45
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 29

Número de participantes de Europa: 45
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Fórmula de la competencia
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45 tiradoras

1 vuelta de poules

45 tiradoras
7 poules (3 poules de 7, 4 poules de 6)
Décalage para : clubs
36 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 36 tiradoras

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: DOMINGUEZ Maria Jose  CE-M

V/M ind. TD cl.
ORTIN ROMERO Sandra CEB-M  4  V  0  4  3  2 0.167 -10 18 6
COSTAS MARTINEZ Claudia CE-M  V  V  0  1  1  4 0.333 -12 16 5
GARCIA BAÑO Victoria CEG-B  3  4  1  3  0  V 0.167 -11 16 7
OSENDE ALVAREZ Carmen CEB-M  V  V  V  V  3  V 0.833 21 28 2
GARCIA MARTINEZ Susana CEME-V  V  V  V  0  2  V 0.667 1 22 3
FERNANDEZ ALVAREZ Beatriz CCC-M  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
GAITA DE PEDRO Saioa CDLA-NA  V  V  2  1  3  0 0.333 -10 16 4

Poule No 2
Arbitro: ALONSO Laura  CEB-M

V/M ind. TD cl.
LASSO CORREA Alba CCC-M  3  1  V  2  1  V 0.333 -10 17 5
SANCHEZ MARTIN Ester CEB-M  V  4  V  1  V  4 0.500 4 24 3
BAIXAULI RUIZ Carme SAV-V  V  V  V  1  V  V 0.833 13 26 2
MEDINA MORENO Gema CCC-M  3  0  1  0  0  V 0.167 -19 9 7
PORTILLO SORIA Claudia CEB-M  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
LLORENS PLANELLES Elena CEME-V  V  2  2  V  0  V 0.500 1 19 4
GIBELLO CANO Ariadna CEG-B  4  V  0  3  1  2 0.167 -14 15 6

Poule No 3
Arbitro: SANCHEZ SANCHEZ Maria  CCC-M

V/M ind. TD cl.
SEGURA FUERTES Lorena CEME-V  1  0  0  0  2  0 0.000 -27 3 7
SAÑUDO VAZQUEZ Lucia SAMA-M  V  0  1  2  1  3 0.167 -14 12 6
MARTIN CABELLO Marian CEB-M  V  V  V  4  V  V 0.833 21 29 2
LACRUZ ESCAMILLA Isabel CEME-V  V  V  0  2  V  V 0.667 7 22 3
PEREZ LEPERLIER Anae Lucia CCC-M  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
CARREIRA COUCEIRO Mei 100TO-C  V  V  3  3  3  4 0.333 0 23 5
TELLEZ LUCERO Sofia CEG-B  V  V  0  1  3  V 0.500 -3 19 4

Poule No 4
Arbitro: DE LA MORENA Carlos  SAMA-M

V/M ind. TD cl.
CASADO GONZALEZ Maria Del JME-SE  2  V  V  V  V 0.800 11 22 2
GAYDOS DIEGO Sofia CCC-M  V  V  V  V V3 1.000 18 23 1
GONZALEZ VELASCO Helena CDLA-NA  0  1  V  V  0 0.400 -11 11 4
GONZALEZ TATO Beatriz CEO-PO  2  0  3  V  4 0.200 -10 14 5
CRUZ ARMSTRONG Alegria CEME-V  0  0  4  4  0 0.000 -17 8 6
DOCAVO GARCIA Elena CEB-M  4  2  V  V  V 0.600 9 21 3

Poule No 5
Arbitro: GONZALEZ CARPENA Alfredo  CCC-M

V/M ind. TD cl.
FERNANDEZ NEGRON Elena CEB-M  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
MARCOS PERAL Mara CCC-M  1  V  V  V  V 0.800 11 21 2
MUNUERA PACHECO Iris CDLA-NA  1  0  1  3  V 0.200 -12 10 5
LAMA PEREIRA RODRIGUEZ J SAV-V  1  1  V  4  V 0.400 -3 16 4
PINILLA SORIANO Eva CE-M  1  4  V  V  4 0.400 -3 19 3
MONTESINOS RIOS Maria CEME-V  0  0  2  3  V 0.200 -14 10 6
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 6
Arbitro: GARCIA DELGADO Javier  CEME-V

V/M ind. TD cl.
COLMENAR DE RODRIGO Ang CDLA-NA  V  2  V  1  V 0.600 6 18 2
DORTA JUBES Miranda CCC-M  0  1  V  2  4 0.200 -12 12 6
TOME LOPEZ Paulina Yuding CETAF-C  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
ROVIRA BAS Victoria CEME-V  0  4  2  V  2 0.200 -8 13 5
MORENO MOLINA Marta CEB-M  V  V  2  1  V 0.600 4 18 3
VAZQUEZ GIL Sabela CEO-PO  2  V  0  V  1 0.400 -8 13 4

Poule No 7
Arbitro: DE LA MORENA Carlos  SAMA-M

V/M ind. TD cl.
REBOLLO MACIA Patricia CCC-M  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
BARRA MORENO Carmen Pilar CDLA-NA  1  V  V  4  1 0.400 -1 16 4
ARANGO GHILESCU Alina CE-M  1  0  V  1  3 0.200 -12 10 5
DIAZ HIGUERA Clauidia SAMA-M  2  2  2  1  1 0.000 -17 8 6
GARCIA MARTINEZ Mariana CEME-V  2  V  V  V  2 0.600 3 19 3
PEREZ BEDMAR GOMEZ Jimen CEB-M  3  V  V  V  V 0.800 11 23 2
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 45 tiradoras)
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cl. apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 PORTILLO SORIA Claudia CEB-M 1.000 25 30 calificada
2 FERNANDEZ ALVAREZ Beatriz CCC-M 1.000 21 30 calificada
3 FERNANDEZ NEGRON Elena CEB-M 1.000 21 25 calificada
4 TOME LOPEZ Paulina Yuding CETAF-C 1.000 18 25 calificada
5 GAYDOS DIEGO Sofia CCC-M 1.000 18 23 calificada
6 PEREZ LEPERLIER Anae Lucia CCC-M 1.000 16 30 calificada
7 REBOLLO MACIA Patricia CCC-M 1.000 16 25 calificada
8 MARTIN CABELLO Marian CEB-M 0.833 21 29 calificada
9 OSENDE ALVAREZ Carmen CEB-M 0.833 21 28 calificada

10 BAIXAULI RUIZ Carme SAV-V 0.833 13 26 calificada
11 PEREZ BEDMAR GOMEZ Jimena CEB-M 0.800 11 23 calificada
12 CASADO GONZALEZ Maria Del Rosario JME-SE 0.800 11 22 calificada
13 MARCOS PERAL Mara CCC-M 0.800 11 21 calificada
14 LACRUZ ESCAMILLA Isabel CEME-V 0.667 7 22 calificada
15 GARCIA MARTINEZ Susana CEME-V 0.667 1 22 calificada
16 DOCAVO GARCIA Elena CEB-M 0.600 9 21 calificada
17 COLMENAR DE RODRIGO Angela CDLA-N 0.600 6 18 calificada
18 MORENO MOLINA Marta CEB-M 0.600 4 18 calificada
19 GARCIA MARTINEZ Mariana CEME-V 0.600 3 19 calificada
20 SANCHEZ MARTIN Ester CEB-M 0.500 4 24 calificada
21 LLORENS PLANELLES Elena CEME-V 0.500 1 19 calificada
22 TELLEZ LUCERO Sofia CEG-B 0.500 -3 19 calificada
23 BARRA MORENO Carmen Pilar CDLA-N 0.400 -1 16 calificada
24 PINILLA SORIANO Eva CE-M 0.400 -3 19 calificada
25 LAMA PEREIRA RODRIGUEZ Julia SAV-V 0.400 -3 16 calificada
26 VAZQUEZ GIL Sabela CEO-PO 0.400 -8 13 calificada
27 GONZALEZ VELASCO Helena CDLA-N 0.400 -11 11 calificada
28 CARREIRA COUCEIRO Mei 100TO-C 0.333 0 23 calificada
29 LASSO CORREA Alba CCC-M 0.333 -10 17 calificada
30 GAITA DE PEDRO Saioa CDLA-N 0.333 -10 16 calificada
31 COSTAS MARTINEZ Claudia CE-M 0.333 -12 16 calificada
32 ROVIRA BAS Victoria CEME-V 0.200 -8 13 calificada
33 GONZALEZ TATO Beatriz CEO-PO 0.200 -10 14 calificada
34 DORTA JUBES Miranda CCC-M 0.200 -12 12 calificada
35 ARANGO GHILESCU Alina CE-M 0.200 -12 10 calificada
35 MUNUERA PACHECO Iris CDLA-N 0.200 -12 10 calificada
37 MONTESINOS RIOS Maria CEME-V 0.200 -14 10 eliminada
38 ORTIN ROMERO Sandra CEB-M 0.167 -10 18 eliminada
39 GARCIA BAÑO Victoria CEG-B 0.167 -11 16 eliminada
40 GIBELLO CANO Ariadna CEG-B 0.167 -14 15 eliminada
41 SAÑUDO VAZQUEZ Lucia SAMA-M 0.167 -14 12 eliminada
42 MEDINA MORENO Gema CCC-M 0.167 -19 9 eliminada
43 CRUZ ARMSTRONG Alegria CEME-V 0.000 -17 8 eliminada
43 DIAZ HIGUERA Clauidia SAMA-M 0.000 -17 8 eliminada
45 SEGURA FUERTES Lorena CEME-V 0.000 -27 3 eliminada
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 36 tiradoras)
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cl. apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 PORTILLO SORIA Claudia CEB-M 1.000 25 30 calificada
2 FERNANDEZ ALVAREZ Beatriz CCC-M 1.000 21 30 calificada
3 FERNANDEZ NEGRON Elena CEB-M 1.000 21 25 calificada
4 TOME LOPEZ Paulina Yuding CETAF-C 1.000 18 25 calificada
5 GAYDOS DIEGO Sofia CCC-M 1.000 18 23 calificada
6 PEREZ LEPERLIER Anae Lucia CCC-M 1.000 16 30 calificada
7 REBOLLO MACIA Patricia CCC-M 1.000 16 25 calificada
8 MARTIN CABELLO Marian CEB-M 0.833 21 29 calificada
9 OSENDE ALVAREZ Carmen CEB-M 0.833 21 28 calificada

10 BAIXAULI RUIZ Carme SAV-V 0.833 13 26 calificada
11 PEREZ BEDMAR GOMEZ Jimena CEB-M 0.800 11 23 calificada
12 CASADO GONZALEZ Maria Del Rosario JME-SE 0.800 11 22 calificada
13 MARCOS PERAL Mara CCC-M 0.800 11 21 calificada
14 LACRUZ ESCAMILLA Isabel CEME-V 0.667 7 22 calificada
15 GARCIA MARTINEZ Susana CEME-V 0.667 1 22 calificada
16 DOCAVO GARCIA Elena CEB-M 0.600 9 21 calificada
17 COLMENAR DE RODRIGO Angela CDLA-N 0.600 6 18 calificada
18 MORENO MOLINA Marta CEB-M 0.600 4 18 calificada
19 GARCIA MARTINEZ Mariana CEME-V 0.600 3 19 calificada
20 SANCHEZ MARTIN Ester CEB-M 0.500 4 24 calificada
21 LLORENS PLANELLES Elena CEME-V 0.500 1 19 calificada
22 TELLEZ LUCERO Sofia CEG-B 0.500 -3 19 calificada
23 BARRA MORENO Carmen Pilar CDLA-N 0.400 -1 16 calificada
24 PINILLA SORIANO Eva CE-M 0.400 -3 19 calificada
25 LAMA PEREIRA RODRIGUEZ Julia SAV-V 0.400 -3 16 calificada
26 VAZQUEZ GIL Sabela CEO-PO 0.400 -8 13 calificada
27 GONZALEZ VELASCO Helena CDLA-N 0.400 -11 11 calificada
28 CARREIRA COUCEIRO Mei 100TO-C 0.333 0 23 calificada
29 LASSO CORREA Alba CCC-M 0.333 -10 17 calificada
30 GAITA DE PEDRO Saioa CDLA-N 0.333 -10 16 calificada
31 COSTAS MARTINEZ Claudia CE-M 0.333 -12 16 calificada
32 ROVIRA BAS Victoria CEME-V 0.200 -8 13 calificada
33 GONZALEZ TATO Beatriz CEO-PO 0.200 -10 14 calificada
34 DORTA JUBES Miranda CCC-M 0.200 -12 12 calificada
35 ARANGO GHILESCU Alina CE-M 0.200 -12 10 calificada
35 MUNUERA PACHECO Iris CDLA-N 0.200 -12 10 calificada
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1 PORTILLO SORIA Claudia CEB-M

Tableau of 64

64 ---------

33 GONZALEZ TATO Beatriz CEO-PO

32 ROVIRA BAS Victoria CEME-V    15/3

17 COLMENAR DE RODRIGO A CDLA-NA

48 ---------

49 ---------

16 DOCAVO GARCIA Elena CEB-M

9 OSENDE ALVAREZ Carmen CEB-M

56 ---------

41 ---------

24 PINILLA SORIANO Eva CE-M

25 LAMA PEREIRA RODRIGUE SAV-V

40 ---------

57 ---------

8 MARTIN CABELLO Marian CEB-M

5 GAYDOS DIEGO Sofia CCC-M

60 ---------

37 ---------

28 CARREIRA COUCEIRO Mei 100TO-C

21 LLORENS PLANELLES Elena CEME-V

44 ---------

53 ---------

12 CASADO GONZALEZ Maria JME-SE

13 MARCOS PERAL Mara CCC-M

52 ---------

45 ---------

20 SANCHEZ MARTIN Ester CEB-M

29 LASSO CORREA Alba CCC-M

36 ARANGO GHILESCU Alina CE-M    15/5

61 ---------

4 TOME LOPEZ Paulina Yuding CETAF-C

PORTILLO SORIA Claudia

Tableau of 32

GONZALEZ TATO Beatriz
   15/5

COLMENAR DE RODRIGO A

DOCAVO GARCIA Elena
   15/4

OSENDE ALVAREZ Carmen

PINILLA SORIANO Eva
   15/6

LAMA PEREIRA RODRIGUE

MARTIN CABELLO Marian
   15/0

GAYDOS DIEGO Sofia

CARREIRA COUCEIRO Mei
   15/2

LLORENS PLANELLES Elena

CASADO GONZALEZ Maria 
   15/12

MARCOS PERAL Mara

SANCHEZ MARTIN Ester
   15/9

LASSO CORREA Alba

TOME LOPEZ Paulina Yuding
   15/7

PORTILLO SORIA Claudia

Tableau of 16

DOCAVO GARCIA Elena

   15/14

OSENDE ALVAREZ Carmen

MARTIN CABELLO Marian

   15/12

GAYDOS DIEGO Sofia

CASADO GONZALEZ Maria 

   15/3

SANCHEZ MARTIN Ester

TOME LOPEZ Paulina Yuding

   15/9

PORTILLO SORIA Claudia

OSENDE ALVAREZ Carmen

GAYDOS DIEGO Sofia

TOME LOPEZ Paulina Yuding
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3 FERNANDEZ NEGRON Elena CEB-M

Tableau of 64

62 ---------

35 MUNUERA PACHECO Iris CDLA-NA

30 GAITA DE PEDRO Saioa CDLA-NA    15/2

19 GARCIA MARTINEZ Mariana CEME-V

46 ---------

51 ---------

14 LACRUZ ESCAMILLA Isabel CEME-V

11 PEREZ BEDMAR GOMEZ Ji CEB-M

54 ---------

43 ---------

22 TELLEZ LUCERO Sofia CEG-B

27 GONZALEZ VELASCO Helen CDLA-NA

38 ---------

59 ---------

6 PEREZ LEPERLIER Anae Luc CCC-M

7 REBOLLO MACIA Patricia CCC-M

58 ---------

39 ---------

26 VAZQUEZ GIL Sabela CEO-PO

23 BARRA MORENO Carmen Pil CDLA-NA

42 ---------

55 ---------

10 BAIXAULI RUIZ Carme SAV-V

15 GARCIA MARTINEZ Susana CEME-V

50 ---------

47 ---------

18 MORENO MOLINA Marta CEB-M

31 COSTAS MARTINEZ Claudia CE-M

34 DORTA JUBES Miranda CCC-M    15/2

63 ---------

2 FERNANDEZ ALVAREZ Beat CCC-M

FERNANDEZ NEGRON Elena

Tableau of 32

GAITA DE PEDRO Saioa
   15/5

GARCIA MARTINEZ Mariana

LACRUZ ESCAMILLA Isabel
   15/3

PEREZ BEDMAR GOMEZ Ji

TELLEZ LUCERO Sofia
   15/14

GONZALEZ VELASCO Helen

PEREZ LEPERLIER Anae Luc
   15/3

REBOLLO MACIA Patricia

VAZQUEZ GIL Sabela
   15/4

BARRA MORENO Carmen Pil

BAIXAULI RUIZ Carme
   13/12

GARCIA MARTINEZ Susana

MORENO MOLINA Marta
   15/5

COSTAS MARTINEZ Claudia

FERNANDEZ ALVAREZ Beat
   15/3

FERNANDEZ NEGRON Elena

Tableau of 16

LACRUZ ESCAMILLA Isabel

   15/12

TELLEZ LUCERO Sofia

PEREZ LEPERLIER Anae Luc

   15/14

REBOLLO MACIA Patricia

BAIXAULI RUIZ Carme

   15/5

MORENO MOLINA Marta

FERNANDEZ ALVAREZ Beat

   15/6

FERNANDEZ NEGRON Elena

PEREZ LEPERLIER Anae Luc

REBOLLO MACIA Patricia

FERNANDEZ ALVAREZ Beat
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1 PORTILLO SORIA Claudia CEB-M

Tableau of 8

8 OSENDE ALVAREZ Carmen CEB-M    15/6

5 GAYDOS DIEGO Sofia CCC-M

4 TOME LOPEZ Paulina Yuding CETAF-C    15/1

3 FERNANDEZ NEGRON Elena CEB-M

6 PEREZ LEPERLIER Anae Lucia CCC-M    15/8

7 REBOLLO MACIA Patricia CCC-M

2 FERNANDEZ ALVAREZ Beatri CCC-M    15/3

PORTILLO SORIA Claudia

Semi-finales

GAYDOS DIEGO Sofia
   15/13

FERNANDEZ NEGRON Elena

FERNANDEZ ALVAREZ Beatri
   15/8

PORTILLO SORIA Claudia

Final

FERNANDEZ ALVAREZ Beatri

   11/10

PORTILLO SORIA Claudia
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Clasificación general final (orden por lugar - 45 tiradoras)
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cl. apellido nombre club condición

1 PORTILLO SORIA Claudia CEB-M
2 FERNANDEZ ALVAREZ Beatriz CCC-M
3 FERNANDEZ NEGRON Elena CEB-M
3 GAYDOS DIEGO Sofia CCC-M
5 TOME LOPEZ Paulina Yuding CETAF-C
6 PEREZ LEPERLIER Anae Lucia CCC-M
7 REBOLLO MACIA Patricia CCC-M
8 OSENDE ALVAREZ Carmen CEB-M
9 MARTIN CABELLO Marian CEB-M

10 BAIXAULI RUIZ Carme SAV-V
11 CASADO GONZALEZ Maria Del Rosario JME-SE
12 LACRUZ ESCAMILLA Isabel CEME-V
13 DOCAVO GARCIA Elena CEB-M
14 MORENO MOLINA Marta CEB-M
15 SANCHEZ MARTIN Ester CEB-M
16 TELLEZ LUCERO Sofia CEG-B
17 PEREZ BEDMAR GOMEZ Jimena CEB-M
18 MARCOS PERAL Mara CCC-M
19 GARCIA MARTINEZ Susana CEME-V
20 COLMENAR DE RODRIGO Angela CDLA-N
21 GARCIA MARTINEZ Mariana CEME-V
22 LLORENS PLANELLES Elena CEME-V
23 BARRA MORENO Carmen Pilar CDLA-N
24 PINILLA SORIANO Eva CE-M
25 LAMA PEREIRA RODRIGUEZ Julia SAV-V
26 VAZQUEZ GIL Sabela CEO-PO
27 GONZALEZ VELASCO Helena CDLA-N
28 CARREIRA COUCEIRO Mei 100TO-C
29 LASSO CORREA Alba CCC-M
30 GAITA DE PEDRO Saioa CDLA-N
31 COSTAS MARTINEZ Claudia CE-M
32 GONZALEZ TATO Beatriz CEO-PO
33 ROVIRA BAS Victoria CEME-V
34 DORTA JUBES Miranda CCC-M
35 ARANGO GHILESCU Alina CE-M
35 MUNUERA PACHECO Iris CDLA-N

37 MONTESINOS RIOS Maria CEME-V
38 ORTIN ROMERO Sandra CEB-M
39 GARCIA BAÑO Victoria CEG-B
40 GIBELLO CANO Ariadna CEG-B
41 SAÑUDO VAZQUEZ Lucia SAMA-M
42 MEDINA MORENO Gema CCC-M
43 CRUZ ARMSTRONG Alegria CEME-V
43 DIAZ HIGUERA Clauidia SAMA-M
45 SEGURA FUERTES Lorena CEME-V
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Actividad de árbitros (encuentro+video) (orden alfabético)

página 1/1

apellido nombre club cat poules encuentros finales

ACEVEDO Pablo CEME-V 0 2 2
ALONSO Laura CEB-M 1 3 0
BRETAU Ignacio CDLA-N 0 2 0
DE LA MORENA Carlos SAMA-M 2 2 0
DIAZ Fernando CCC-M 0 2 0
DOMINGUEZ Maria Jose CE-M 1 2 0
GARCIA DELGADO Javier CEME-V 1 3 0
GONZALEZ Julio ORG 0 4 1
GONZALEZ CARPENA Alfredo CCC-M 1 4 0
LORENZO Javier 100TO-C 0 1 0
MENENDEZ Gabriel CEB-M 0 1 0
PASCUAL Alberto ORG 0 2 0
SANCHEZ SANCHEZ Maria CCC-M 1 4 0
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